
ZARZĄDZENIE NR  46/2018

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 30 kwietnia 2018 roku

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz Uchwały Rady Miasta Pionki Nr LII/373/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku

Burmistrz Miasta Pionki zarządza, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2018                            o kwotę 114.000,00 zł

i dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2018            o kwotę 114.000,00 zł 

i dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi      78.217.959,68 zł 

z tego:

a) bieżące w kwocie      63.418.173,60

zł

b) majątkowe w kwocie        14.799.786,08

zł

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi      83.374.589,68 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie      62.969.936,82

zł

b) majątkowe w kwocie                    20.404.652,86

zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


